Pvm Lisatiedot Pvm Lisdtiedot

Pikkujoutsen 1.4. Uus Pitkaluoto ad p (AoL) 17.11. Uus Lepdinen ad WSW (PA, Sari Alho)
Metsahanhi 24.3. useita havaintoja 2.12. Tur Tiilentekijankatu 5 m WSW (AS)
Lyhytnokkahanhi ~ 29.3. Mietoistenlahti 3p (Esko Sillanpaa ym.) 12.10. Uus Liesluoto1 m S (TT)

Tundrahanhi 24.3. Lai Tanhuantie 1 WSW (JKy) 16.11. Kuusistonlahti 1kv p (VP ym.)
Merihanhi 11.3. Naa Kultaranta 1 m NNW (MsR) 6.12. Halikonlahti 1 NE (OLa, MKa, P&divi Lamminen)
Valkoposkihanhi 3.4, useita havaintoja 2.1.2019 Hou Kivimo 1 m WSW (KKz)
Sepelhanhi 5.5. Utoé 1m (JTe ym.) 17.11. Rihtniemi 1 m S (TSa ym.)

Ristisorsa 21.3. Jurmo 2p (Jyri Hakala) 4.11. useita havaintoja

Heinatavi 17.4. useita havaintoja 19.9. Kuusistonlahti 1p (HAE)

Lapasorsa 8.4, Jurmo k p (TKP ym.) 3.12. Tur Halistenkoski 1kv k p (JNo ym.)
Punasotka 3.4, Naa satama k p (MTu) 14.12. Uus Keskikari k p (Markus Haapala ym.)
Kyhmyhaahka 3.4. Utd jpkm (JTe ym.) - -

Viiridinen 26.5. Sal Rekijoki 1A (TE, HHu) 26.8. Ori Kortesuo 1A (TN, Maj-Britt Oksanen)
Harkalintu 9.4, useita havaintoja 15.12. Uus Vaha Harmaaletto 1 SW (PA ym.)
Mustakurkku-uikku 14.4. Par Mustfinn jp p (KR, Miia Rainio) 17.10. Jurmo 1p (TKP ym.)

Kaulushaikara 28.3. Rym Aasla 1p (Kaj Saari) 6.12. Mas Aitsaarenrauma a (PH, VVi)
Jalohaikara 12.4. Prn Saarenjarvi 1p (Ursula Kurtze ym.) 24.11. Tur Friskalanlahti eijp p (HKo ym.)
Kattohaikara 19.4. Kem Rovik 1p (Jani Launokorpi) - -

Mehildishaukka 5.5. Mietoistenlahti m N (KKz ym.) 7.10. Kem Hogmo 1 W (KNo)

Haarahaukka 15.4. Sal Korvenmaki 1 kiert (Lasse Lehmusvirta) 6.9. Uto 1kv m WSW (JHe ym.)
Ruskosuohaukka  4.4. Tur Ruissalo, Kartanonmaki k N (JrL) 14.10. Paimionlahti 1kv p (MLe)
Arosuohaukka 10.4. Halikonlahti ad m W (JR, Tomi Juurikivi) 3.10. Jurmo 1kv m WSW (VVi)
Niittysuohaukka 11.5. Kaa Rauhalinna k SE (Krister Ohman) 1.9. Lai Valkojarvi 1kv p (JLu)

Saaksi 3.4. Kem Vastanvikintie 1p (Jyrki & Minna-Mari Kajava) 21.10. Poy Elijarvi 1p (Kari Kekki, Rauli Holm)
Nuolihaukka 19.4. Mietoistenlahti 1m (HKo, TLr, TaN) 9.10. useita havaintoja

Luhtahuitti 23.4. Paimionlahti 1A (MLe) 12.9. Tur Friskalanlahti 1p (HAu, Heikki Laiho, Eino Niskanen)
Ruisraakka 11.5. Kii Omenojarvi 1A (HKI) 28.8. Sal Isokyla 2 1kv p (JTi)

Liejukana 30.3. Sal Alhaisi 1p (JR) 28.10. Par Petteby eijp p (TT)

Avosetti 21.5. Sjolax 1p (Martin Salminen) - -

Meriharakka 3.4, useita havaintoja 26.10. Rintniemi 1 m S (TaN ym.)
Kapustarinta 3.4. Utoé 1m (JTe ym.) 27.11. Jurmo 1p (EJo, OK)

Tundrakurmitsa 12.5. useita havaintoja 17.11. Jurmo 1p (Marko Jarvenpaa)



Toyhtohyyppa
Pikkutylli

Tylli
Kerdakurmitsa
Pikkukuovi
Kuovi
Mustapyrstokuiri
Punakuiri
Karikukko
Isosirri
Suokukko
Jankasirridinen
Kuovisirri
Lapinsirri
Pulmussirri
Suosirri
Pikkusirri
Vesipaasky
Rantasipi
Metsaviklo
Mustaviklo
Valkoviklo
Liro
Punajalkaviklo
Heindkurppa
Merikihu
Etelankiisla
Pikkutiira
Rayska
Mustatiira
Kalatiira
Lapintiira
Pikkulokki
Selkalokki

10.3.

5.4.

25.3.
14.4.
17.4.

5.4.

20.4.
19.4.
21.4.

3.5.
5.4.

20.5.
12.5.

7.5.

25.5.

7.4.

19.5.
16.5.
10.4.

3.4.

24.4,
13.4.
17.4.

5.4.

6.4.

21.4.

4.5.
8.4.

24.4.

7.4.

20.4.
21.4.
25.3.

Lai Kivijarvi 1p (JKy)

Tur Ruissalo, Kansanpuisto 1p (TLr ym.)
Utd 1 m N (JTe, VVS)

Som Sylvana 1p (Jarmo Kallio ym.)
useita havaintoja

Halikonlahti 1p (OPA ym.)
Kuusistonlahti 3p (MNi ym.)

Mietoistenlahti 6m 1p (Masi Kopsa, ARi ym.)

Rihtniemi 1 m N (JSi)

Jurmo vp p (0O0)

Kem Ruda n p (Jukka Tobiasson)
Mietoistenlahti 1p (HSa)

Jurmo tp p (TKP ym.)

Raisionlahti 4p (Pirkko & Timo Koskinen)
Jurmo 2p (TVe, KKz)

Jurmo 1p (TKP ym.)

Jurmo 1p (TKP ym.)

Jurmo 1p (SAn ym.)

Kaa Littoinen 1p (Jouko & Maija Sarvala)
Halikonlahti 1p (OLa, Tomi Juurikivi)
Raisionlahti 1p (VMS)

Kem Véastankarr 1 An (Rainer Mantila)
Kor Wattkast 5p (RN)

Kor Wattkast 1p (RN)

Jurmo 1m (KKz, VVi, MO)

Uté 2 jpm (JTe ym.)

Jurmo 1p (MNi ym.)

useita havaintoja

Viurilanlahti +2kv p (VR)

Kaa Kuusisto m SW (PJo ym.)
Mietoistenlahti 1 kiert (TA, SLe, TLr)
Halikonlahti 5p (JR ym.)

Uté 1 m NW (VVS)

9.12.
12.9.
16.11.
16.9.
8.9.
25.10.
4.8.
13.10.
talvehti
2.10.
28.10.
2.9.
2.10.
23.9.
23.9.
talvehti
26.9.
15.8.
17.10.
29.9.
24.9,
14.11.
19.9.
21.9.
23.9.
13.10.
20.10.
25.8.
21.9.
8.9.
14.10.
22.9.
talvehti
30.11.

Jurmo 1p (WV ym.)

Tur Friskalanlahti 1kv p (TLr, IH, JrL)
Jurmo 1p (EMa ym.)

Bjorkboda 1 m W (JKn ym.)

Yla Valasranta & m (MTa)

Halikonlahti &8 (OPA)

Jurmo 1p (JoH ym.)

Dra Morgonlandet 1kv p (HL, JR)
Jurmo

Jurmo 1p (TKP ym.)

Mietoistenlahti 1kv p (HSa, IH, KMa)
Raisionlahti 1kv p (VMS, KNo)

Jurmo 1p (VViym.)

Kuusistonlahti a3 m SW (VP, HAE, TKur)
Vasikkari 7 SW (OT, RHe)

Jurmo

Uto 1p (Kari Kekki ym.)

Jurmo 5p (OK)

Uus Katavainen 1p (PA)

Rihtniemi 1 S (TE ym.)

Pai Munkkila 1m (TLr, TA)

Uus Arvaskivi-Kloppi 1p (PA, RHe, MLe)
Jurmo 1p (TKP, Manu Herna)

Jurmo 1p (TKP, MY)

Tur Skanssi 1p (MMu, Riitta Honkaranta)
Dra Morgonlandet 1m (HL, JR)

Turun saaristo (laivalta) 1p (Leevi Jarvenpaa)

Vasikkari 2 SW (OT, RHe)

Mietoistenlahti 1 +1kv, 1 1kv kiert (Matti Eloranta ym.)

Yla Valasranta 1kv p (MTa)
Vasikkari 3 S (OT, RHe)
Rihtniemi 1kv S (TE, HHu, JWa)

Uto6 1kv p (JHe ym.)



Turturikyyhky
Kaki

Kehraaja
Tervapaasky
Harjalintu
Kdenpiika
Kangaskiuru
Tormapaasky
Haarapaasky
Raystaspaasky
Metsakirvinen
Lapinkirvinen
Keltavastarakki
Satakieli
Sinirinta
Mustaleppalintu
Leppalintu
Pensastasku
Kivitasku
Sepelrastas
Pensassirkkalintu
Viitasirkkalintu
Kultarinta
Ruokokerttunen
Viitakerttunen
Luhtakerttunen
Rytikerttunen
Rastaskerttunen
Kirjokerttu
Hernekerttu
Pensaskerttu
Lehtokerttu
Mustapaadkerttu
Idanuunilintu

28.5.
30.4.
30.4.

2.5.

15.4.
16.4.
24.3.
24.4.
10.4.
15.4.

9.4.
9.5.

20.4.
29.4.
27.4.

1.4.

14.4.
15.4.

5.4.
8.4.
3.5.

18.5.

7.5.

30.4.
11.5.
13.5.
30.4.

6.5.

21.5.
22.4.
29.4.

9.5.

12.4.
11.5.

Poy Juotola ad p (MTa ym.)

useita havaintoja

Pii Toivonlinna 1A (Suvi Riihiluoma)
Paimionlahti 1p (MLe)

useita havaintoja

Uto 1p (IH ym.)

useita havaintoja

Paimionlahti 1m (MLe)

Par Petteby 1 W (Marcus Duncker)
Uto 1p (Kurt & Anitta Taxell)
Halikonlahti 1m (RVKk)

Jurmo 1m (SAn ym.)

useita havaintoja

Dra Morgonlandet 1p (HL, JR)

Dra Gasharu 1p (Antti Karppi)

Uto6 n-puk p (JTe, Markus Varesvuo)
Jurmo 2 k p (HAE, KRo)

Uto k p (IHym.)

Uto6 k p (Kari Vuorinen ym.)

useita havaintoja

Halikonlahti 1A (VR)

Halikonlahti 1A (Arto Nurmi, Anssi Orling)
Uto 1p (JTe ym.)

Dra Kuggskar 1p (Tomi Juurikivi, PAi)
Kaa Tuorla 1 An (Santeri Hiltunen, MY)
Pai puhdistamo 1A (RVk ym.)

Par Petteby 2A (Guy Casén)

Par Petteby 1A (Marcus Duncker, Jouko Vuokko)
Uto 1p (MJ4&, ASi)

Tur Pampinkuja 1 An (HL)

Jurmo 3p (THo ym.)

Jurmo 1p (OO0 ym.)

Jurmo k p (JoS ym.)

Jurmo 1 An (KKz ym.)

26.9.
1.10.
16.10.
5.10.
11.11.
2.9.
19.12.
24.9.
27.10.
1.10.
14.10.
18.10.
16.10.
3.9.
1.10.
17.11.
17.10.
2.10.
25.10.
7.11.
2.10.
20.7.
30.8.
30.9.
3.8.
17.8.
16.10.
13.7.
22.10.
17.10.
6.10.
20.10.
talvehti
4.8.

Uto +1kv p (Kari Kekki ym.)

Uto 1p (JTe)

Dra Hammarsboda 1p (EMa)
Nau Angsd 1 W (Raimo Uusitalo)
Vel Palva 1p (Mirka Nisula)
Bjorkboda 1p (HKo ym.)

Dra Rosala 7p (KSn, TaN)
Kuusistonlahti 1p (VP ym.)

Uto 1m (Juha Laaksonen)
useita havaintoja

Vel Teersalo 1p (Mika Harkas)
Nau Kaldinge @ p (VV)

Jurmo 1p (TKP ym.)

Rai Perttala 1p (KNo)

Uto 1p (IHym.)

Utd 1p (JJ)

Jurmo 1p (JNo ym.)
Mietoistenlahti 1p (ARi)

Sal Satamakatu 1p (OPA ym.)
Jurmo 1p (JNo)

Halikonlahti 1An (JR, Tomi Juurikivi)
Sal Karkka 1A (OPA)

Dra Morgonlandet 1p (HL, JR, SS)
Tur Majakkaranta 1p (AS)

Sal Veitakkala 2an (OPA)

Uto 1p (MJ3a, JTe, Anu Sukanen)
Nau Kaldinge 1p (VV)

Tai Rantalanlahti ad p (JKy)
Jurmo 1kv p (JNo ym.)

Uto 1p (KKu ym.)

Uto 1p (Mika Teivonen ym.)
Nau Gyttja 1p (VV)

Jurmo 1p (Otso Haara ym.)



Hippidisuunilintu
Taigauunilintu
Sirittaja

Tiltaltti
Pajulintu
Harmaasieppo
Pikkusieppo
Kirjosieppo
Kuhankeittdja
Pikkulepinkdinen
Punavarpunen
Lapinsirkku
Peltosirkku
Pohjansirkku

12.5.

26.4.
27.3.
19.4.
30.4.
25.4.
20.4.
17.5.
30.4.
10.5.
22.3.
28.4.
14.6.

Uto 1p (Aki Rantanen ym.)

Tur Ruissalo, Marjaniemi 1 An (VVi)
Pai Hanhijoki 1A (PelL)

Jurmo 1p (TKP ym.)

Uto 1p (Kurt & Anitta Taxell)

Som Hantild 1A (Johannes Niska-Virta)
useita havaintoja

Kuusistonlahti 1 m NE (TLr)

Jurmo 2p (OO ym.)

useita havaintoja

Uto 1p (JHe, M3, JTe)

Kus Isokari k p (Karita Dillemuth)

Pai Valkojannummi k An (Tuomas Korhonen)

13.10.

6.11.
6.9.

24.11.
20.10.

1.10.

17.10.

24.9.

27.10.
31.10.
29.10.

2.9.

18.10.

Uto 1p (JTe, Annika Tatterbach)
Jurmo 1p (JNo ym.)

useita havaintoja

Tai Rantalanlahti 1p (RLu)

Utoé 1p (IHym.)

Uus Vekara 1p (RHe, MLe)
Jurmo 1kv p (Jukka Hintikka ym.)
Nau Kaldinge n p (VV)

Sal Anjala 1kv p (MNi ym.)
Jurmo 1kv p (KKz ym.)

Uus Tammiston pellot Im (RLu)
Dra Oré @ m SW (TT)

Nau Gyttja 2 an p (VV)



